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ESCALA 1:500. SEPTIEMBRE 1987
Poste o Huerto H
Reglstro no IdentiT!cado ® Pavimento PAV
Sematoro 8 Patio P
Punto de luz @ Prado PD
Boca de riego < Monte ba Jo MB
Boca de asoersion <o Cultivo L
H'to  Kllometrico 8 Ollvar 0
Torre metclica B Frutcl FR
Buzon B Vinedo v
Arbol @ Paso subterraneo P.SUB
Cabina de lc ONC.E. ﬂu Paso m'nusvalldo de————
Fuente publica Ruinas RU
Sum/aero =) Instclcclon deportiva 1D
Manantial * E steclonamlento PRK
Reglstro de alcantarlillc ) T ranst ormador TR
Reglstro electrico 7 Divislon de vegetcclon
Pozo O Acera =
Surtldor de gasolina m Taplc il
Boca de Incendlos ® Alcmbrada M
Reglstro telefon’co ® Ver Ja
Reglstro de agua o Muro
Vertice geodesico A Muro de contenclon e
Vertice topogratico A Seto  TEmmmmme .
Red basica & Arboledo e
PUnto de apoyo * Barandlllc ————
Punto de control X Desmonte
Punto de nivelcclon & Terraplen
Punto de altimetria + Rio
Cabina telefon’ca @ Lago
Banco = Construcclion
Parada autobus BUS Carrefera S
Parque Infantll P.INF Cana!
Clcraboya CL Acegulc —
Armarlo de serviclos A Arroyo =
Estangue EST Cam'no R T
Paso a nivel con guarda PNG . - e
Paso a nivel sin guarda PN Curva de n'vel
Klosko K vaguade — — — -
Jardin J Linea electrica
Terraza TRZ Linea teleron’ca «— JLF — -
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ALTITUD REFERIDA AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

Proyeccién U.T.M.

4740229.6!

435.75

450.34

m:m.um%maq.no

4m§

CATASTRALES, SA.

4740525.67

4740500

4740450

4740400

4740350

4740300

4740236.47




